Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 254/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Projeto de Lei NO 22/2019 está em
análise na Câmara Municipal pelas Comissões Permanentes e
Vereadores.

Considerando que o referido Projeto de Lei Autoriza o
Poder Executivo Municipal a contratar operação de Crédito com a Caixa
Econômica Federal, no âmbito do FINISA - Financiamento à
Infraestrutura e ao Saneamento, nos termos da Resolução do CMN,
ResoluçãonO.4.589, de 29 de junho de 2.017 e suas alterações .

. Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo as seguintes informações:

, 1 - As ações propostas no referido Projeto de Lei, constam
no Programa de Governo do Prefeito Municipal, enquanto candidato
nas eleições de 2016? Favor encaminhar cópia.

Plenário Syrio Iqnátlos, 27 de junho de 2019.

AlesSã J~",~ertaz:
s~

CÂMARA MUNICIPALDE TO FERREIRA
LErrURA NO EXPEDP:r·r:-E DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:_f)_tL~_~t-:'lC;:-:=-'~_
DESPACHO : APROVADO Pº~.!lF.fA~IMIDAM

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br